
    
Uhrzeit 7        8        9       10      11      12      13      14      15      16      17      18      19      20 21      22      23 Bemerkungen

11.09.

12.09.

13.09.

14.09.

o o o o o o o o o o o o 19.30 Uhr

15.09. 1. DEL1 Punktspiel

Löwen g. Iserlohn

16.09.

17.09.

Uhrzeit 7        8        9       10      11      12      13 14      15      16      17      18      19      20 21      22      23

Laufplan der Woche 37 vom 11.09.2023 bis 17.09.2023 
Alle schwarzen Felder im Plan stehen für öffentliche Eislaufzeiten.
Alle weißen Felder stehen für Training und Veranstaltungen.
Weitere Informationen erhalten Sie  auch unter 069 212–39308

Eisaufbereitungen werden je nach Bedarf
durchgeführt.

MO Große Halle

Kleine Halle

DI Große Halle

Kleine Halle

MI Große Halle

Kleine Halle

DO Große Halle

Kleine Halle

FR Große Halle

Kleine Halle

SA Große Halle

Kleine Halle

SO Große Halle

Kleine Halle


